

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
mFOLFOX6 (2週毎)	day1	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	14日
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
FOLFIRI (2週毎)	day1	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	14日
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
BEV(5/D1)+mFOLFOX6 (2週毎) 【BS】	day1	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	14日
	day1	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
BEV(5/D1)+FOLFIRI (2週毎) 【BS】	day1	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	14日
	day1	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
P-mab(6/D1)+mFOLFOX6 (2週毎)	day1	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	14日
	day1	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
P-mab(6/D1)+FOLFIRI (2週毎)	day1	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	14日
	day1	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
C-mab(1週毎)+mFOLFOX6 (2週毎) 初回用	day1	セツキシマブ	400mg/m ²	点滴静注	14日
	day8	セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	
	day1	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
C-mab(1週毎)+mFOLFOX6 (2週毎) 2回目以降	day1,8	セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	14日
	day1	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
C-mab(1週毎)+FOLFIRI (2週毎) 初回用	day1	セツキシマブ	400mg/m ²	点滴静注	14日
	day8	セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	
	day1	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
C-mab(1週毎)+FOLFIRI (2週毎) 2回目以降	day1,8	セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	14日
	day1	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
FOLFOXIRI (2週毎)	day1	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	14日
	day1	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
BEV(5/D1)+FOLFOXIRI (2週毎) 【BS】	day1	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	14日
	day1	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	
	day1	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
sLVFU2 (2週毎)	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	14日
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
BEV (5/D1) + sLVFU2 (2週毎) 【BS】	day1	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	14日
	day1	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	
	day1	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	
	day1	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注 (46時間)	
SOX(3週毎)	day1-14	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /day (80~120mg/day)	経口	21日
	day1	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	
BEV(7.5/D1)+SOX(3週毎) 【BS】	day1-14	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /day (80~120mg/day)	経口	21日
	day1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	
	day1	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	
BEV (7.5/D1) + S-1 (14d) (3週毎) 【BS】	day1-14	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /day (80~120mg/day)	経口	21日
	day1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	
XELOX(3週毎)	day1-14	カベシタピン	2000mg/m ² /day 【C法】	経口	21日
	day1	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
BEV(7.5/D1)+XELOX(3週毎)【BS】	day1-14 day1 day1	カベシタピン ペバシズマブ オキサリプラチン	2000mg/m ² /day【C法】 7.5mg/kg 130mg/m ²	経口 点滴静注 点滴静注	21日
BEV (7.5/D1) +Cape (14d) (3週毎)【BS】	day1-14 day1	カベシタピン ペバシズマブ	2000mg/m ² /day【C法】 7.5mg/kg	経口 点滴静注	21日
IRIS CPT-11(125/D1, 15) + S-1(D1-14) (4週毎)	day1-14 day1, 15	テガフル・ギメラシル・オテラシル イリノテカン	80mg/m ² /day (80~120mg/day) 125mg/m ²	経口 点滴静注	28日
BEV (5/D1, 15) +IRIS(4週毎)【BS】	day1-14 day1, 15 day1, 15	テガフル・ギメラシル・オテラシル ペバシズマブ イリノテカン	80mg/m ² /day (80~120mg/day) 5mg/kg 125mg/m ²	経口 点滴静注 点滴静注	28日 14日
XELIRI(3週毎)	day1-14 day1	カベシタピン イリノテカン	2000mg/m ² /day【C法】 200mg/m ²	経口 点滴静注	21日
BEV(7.5/D1)+XELIRI(3週毎)【BS】	day1-14 day1 day1	カベシタピン ペバシズマブ イリノテカン	2000mg/m ² /day【C法】 7.5mg/kg 200mg/m ²	経口 点滴静注 点滴静注	21日
C-mab(毎週)+CPT-11(150/D1, 15, 29)(7週毎) 初回用	day1 day1, 15, 29	セツキシマブ イリノテカン	400mg/m ² 150mg/m ²	点滴静注 点滴静注	49日
C-mab(毎週)+CPT-11(150/D1, 15, 29)(7週) 2回目以降	day1, 8, 15, 22, 29, 36, 43 day1, 15, 29	セツキシマブ イリノテカン	250mg/m ² 150mg/m ²	点滴静注 点滴静注	49日
C-mab(1週毎) 初回用	day1	セツキシマブ	400mg/m ²	点滴静注	7日
C-mab(1週毎) 2回目以降	day1	セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	7日
P-mab (2週毎)	day1	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	14日
C-mab(毎週)+S-1(14d) (3週毎) 初回用	day1-14 day1 day8,15	テガフル・ギメラシル・オテラシル セツキシマブ セツキシマブ	80mg/m ² /day (80~120mg/day) 400mg/m ² 250mg/m ²	経口 点滴静注 点滴静注	21日
C-mab(毎週)+S-1(14d) (3週毎) 2回目以降用	day1-14 day1,8,15	テガフル・ギメラシル・オテラシル セツキシマブ	80mg/m ² /day (80~120mg/day) 250mg/m ²	経口 点滴静注	21日
CPT-11(150/D1, 15)(5週毎)	day1, 15	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	35日
MMC (10/D1)+ 5-FU (1000/D1-4) + RT	day1 day1-4	マイトマイシンC フルオロウラシル	10mg/m ² 1000mg/m ²	点滴静注 点滴静注	28日
Ramucirumab(8/D1)+FOLFIRI (2週毎)	day1 day1 day1 day1 day1	ラムシルマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	8mg/kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 急速静注 持続静注 (46時間)	14日
Aflibercept(4/D1)+FOLFIRI (2週毎)	day1 day1 day1 day1 day1	アフリベルセプト ベータ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	4mg/kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 急速静注 持続静注 (46時間)	14日
BEV (5/D1, 15) +TAS-102(4週毎)【BS】	day1-5, 8-12 day1, 15	トリフルリジン・チピラシル ペバシズマブ	70mg/m ² /day (70mg~150mg/day) 5mg/kg	経口 点滴静注	28日
C-mab + Encorafenib (+Binimetinib) 初回用	連日 連日 day1 day8,15,22	エンコラフェニブ ピニメチニブ セツキシマブ セツキシマブ	300mg/day 45mg/day 400mg/m ² 400mg/m ²	経口 経口 点滴静注 点滴静注	28日
C-mab + Encorafenib (+Binimetinib) 2回目以降	連日 連日 day1,8,15,22	エンコラフェニブ ピニメチニブ セツキシマブ	300mg/day 45mg/day 250mg/m ²	経口 経口 点滴静注	28日